

Lõbus ajalootund

8. klass oli ajalootunnis rahutu ja siit-sealt kostis laulujoru. Õpetaja palus klassi koos endaga laulda üks laul, et lõpeks omaette jorisemine ja saaks alustada tööd. Laul pidi olema selline, mille sõnu kõik teavad ja nii sattus selleks laul väljastpoolt õppekava. Õpilane filmis seda telefoniga, poolviltuses kaadris ja ise tuikudes. Murdealiste nägusid ja tursumist vaadates oli tunne, et tunnis käibki pidu. Lugu laeti internetti.

Ettevõtlik poeg

Ena tuleb töölt koju ja on murelik. Temani on jõudnud info, et tema 12-aastase poja eestvedamisel on klassivennad ja õed loonud Rate.ee keskkonnas „Paljaste pepude fännide“ kommuuni, mille sisu on ebaviisakas.

Noorem õde

Noorem õde (10-aastane) on tutvunud internetis endast palju vanema mehega. Õde kasutab tavaliselt suhtlemisel tuttavatega veebikaamerat ja MSN-i. Võõras mees teeb õele ettepaneku ennast kaamera abil näidata.

Õpetaja mobiiltelefon

Põhikooli poistel on plaan vene keele tunni ajal teha nalja ning saata õpetaja telefoni *blue-tooth* abil ebasünda sisuga videoklipp. Osa klassist on selle poolt, kuid osad on vastu.

Vaba pleiss

12-aastane Tallinna poiss jäi nädalavahetuseks üksi koju. Sõprade seas populaarsus võitmiseks otsustas ta Rate.ee-s kuulutada, et tema juures on pidu. Sõbrad saatsid kutse edasi ja lõpuks oli maja täis inimesi, keda poiss ei tundnud ning tema kodune vara lõhuti üsna suures osas.

Kiri foorumis

Õpilane postitas ühe välismaise interneti foorumisse järgmise sisuga kirja: "Homme lõhkeb meie koolimajas pomm!".

200 eurot

Karl saatis oma Runscape paroolid internetituttava MSN-i aadressile. Tegemist oli müügi-tehinguga. Kokku oli lepitud, et internetituttav kannab Karli kontole 200 eurot. Karl ei ole raha senini saanud ning tuttav ei ole MSN-i enam ilmunud.

Osta ära

Interneti lehekülje www.osta.ee kaudu on tundmatu isik kannatanu kasutajanime Jänes alt ostnud oksjonilt sõiduauto, mille väärtus on 4700 €. Trahv on kauba väljaostmata jätmise eest on 1000 €. Kannatanu ei ole sellisel oksjonil osalenud ja seda sõiduautot oksjonil ostnud.